
VÝKAZ ZMĚN VLASTNÍHO KAPITÁLU

(v celých tisících Kč)
ke dni ..............................31.12.2024

IČ

25945793

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

TEPVOS, spol. s r.o.

Královéhradecká 1566

562 01 Ústí nad Orlicí

Označení

a 

T E X T

b

Koncový stav

4

Úbytky

3

Přírůstky

2

Číslo

c
řádku

Počáteční stav

1

A. Vlastní kapitál (ř. 04 + 06 až 14) 821 8407 97911 24 541805 278

A.I.1. Základní kapitál zapsaný v OR 600 68812 600 688

A.I.3 Změny základního kapitálu 13

A.I. Základní kapitál (ř. 02 + 03 + 05) 600 68814 600 688

A.I.2. v tom: vlastní akcie a vlastní obchodní podíly 15

A.II.1. Emisní ažio 16

A.III.1. Rezervní fondy 17

A.III.2. Ostatní fondy ze zisku 204 59018 7 979196 611

A.II.2. Ostatní kapitálové fondy 19

A.II.3. Rozdíly z přecenění majetku a závazků 20

A.II.4. Rozdíly z přecenění při přeměnách 21

A.IV.1. Zisk účetních období 7 97922 7 979

A.IV.2. Ztráta účetních období 23

A.V. Výsledek hospodaření běžného období 16 56224 16 562

Pozn:

Právní forma účetní jednotky

Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání

Provoz vodovodů a kanalizací, výroba a rozvod tepelné
energie, komunální služby, provoz sportovišť

Sestaveno dne:

03.04.2025
Ing. Václav Knejp

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Inter-Consult 2003 - 2010


